A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Nerópolis – GO,

neste ato representado, por força do Decreto nº490/2020, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital de nº 02 de 04 de

fevereiro de 2022, torna público o resultado oficial da Seleção Curricular para profissional do Sistema Único de Assistência Social.

PSICÓLOGO (A) CRAS

Deize Nunes Gonçalves
de Lacerda

7,5 Classificada

Matheus José de Sousa 7,0 Classificado

Kamila Pimentel Ferreira
4,5

Desclassificada por não apresentar a documentação conforme o item 3.3 (documentação que
comprove o tempo de serviço no cargo pretendido, (constantes no quadro de seleção de
candidatos item 6.0 deste Edital).

Laila Valéria de Oliveira
Freitas

0,0 Desclassificada por não apresentar a documentação conforme o item 3.3 (documentação que
comprove o tempo de serviço no cargo pretendido e títulos na data de referência (constantes
no quadro de seleção de candidatos item 6.0 deste Edital).

Laura Ribeiro de Bastos
Garcia

0,0

Desclassificada por não apresentar a documentação conforme o item 3.3(documentação que
comprove o tempo de serviço no cargo pretendido (constantes no quadro de seleção de
candidatos item 6.0 deste Edital).

Vânia Gomes Ferreira

Presidente da Comissão